
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor/třepačka pro 2 mikrotitrační destičky PHMP | GRANT
Kompaktní inkubátor s třepačkou pro mikrometody na destičkách

Mimořádně tichý chod
Robustní konstrukce zaručující dlouholetou bezproblémovou funkci
Pomalý start zabraňuje vzájemné kontaminaci vzorků
Možnost použití v lednici jako třepačku při vypnutém topení
Programovaní a sledování průběhu na dvouřádkovém LCD displeji
Možnost použití jako stolní inkubátorek při vypnutém třepání
Vyhřívané víko zaručuje dokonalou teplotní stabilitu a uniformitu a brání kondenzaci na víku

Technické parametry
Teplotní rozsah: teplota místnosti + 5 °C až 60 °C

Teplotní stabilita: +mn0,1 °C

Uniformita: +mn0,25 °C

Frekvence třepání: 250-1200 ot./ min nastavitelná po 10 ot./ min

Výkyv: 2 mm

Časový spínač: 1 min až 96 hod nastavitelný po 1 min, nebo kontinuálně

Doba ohřevu z teploty místnosti na 37 °C: 15-20 min

Kapacita : 2 standardní 96 nebo 384jamkové mikrotitrační destičky

Pracovní teplota: 4 až 40 °C

Napájení: síťový adaptér 12 V

Rozměry: 205 x 230 x 130 mm

Hmotnost: 6,1 kg

Inkubátor s třepačkou pro mikrotitrační destičky PHMP

Popis Katalogové číslo

Inkubátor s třepačkou pro mikrotitrační destičky PHMP G420096


